
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

20 сесії міської ради 

 
 

   14 липня 2017  року        Старокостянтинів         № 7     

 

Про затвердження Програми надання шефської 

допомоги військовій частині  А 2502  

Збройних Сил України на 2017-2018 роки 

 

 

Розглянувши звернення командира військової частини – польова пошта В 2806 

 (А 2502) полковника Коваленка М.М., відповідно до Указу Президента України від 

11.02.2016 року № 44/2016 «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил 

України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України», з 

метою підвищення бойової готовності військової частини, скорочення термінів прийняття 

управлінських  рішень, підвищення безпеки виконання поставлених завдань та керуючись 

ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» , міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Програму надання шефської допомоги військовій частині А 2502 

Збройних Сил України на 2017-2018 роки, згідно з додатком. 

 

                           

 

Міський голова                                                                        М. Мельничук 

 


